relativo ad interventi decaduti e ad economie di altri interventi;

- al n. prog. 1 del suddetto P.O.R. è previsto l’intervento di manutenzione straordinaria al fabbricato sito nel comune di

Calci, Via Buozzi 50 per un finanziamento complessivo di euro 230.000,00 (duecento trenta mila,00) composto

interamente da fondi di cui alla Legge 560/93;

- l’immobile oggetto di finanziamento è composto da 4 alloggi di cui 3 di proprietà del Comune di Calci ed uno privato;

- in data 20/10/2025 l’assemblea di condominio deliberava l’esecuzione dei lavori e la nomina dell’Amministratore di